
Mietwohnwagen 2016                                                                                                                              Mietwohnwagen 2016                                                                                                                              Mietwohnwagen 2016                                                                                                                              
Preise in CHF pro Wagen/Nacht Preise in CHF pro Wagen/Nacht exkl. Kurtaxen/ReinigungPreise in CHF pro Wagen/Nacht exkl. Kurtaxen/Reinigung

Vor/Nachsaison Mittelsaison HochsaisonVor/Nachsaison Mittelsaison Hochsaison

23.03. - 29.05.                                29.05. - 02.07.                                    02.07. - 14.08.        23.03. - 29.05.                                29.05. - 02.07.                                    02.07. - 14.08.        23.03. - 29.05.                                

04.09. - 16.10.

29.05. - 02.07.                                    

14.08. - 04.09.

02.07. - 14.08.        

Auffahrt/Pfingsten04.09. - 16.10. 14.08. - 04.09. Auffahrt/Pfingsten

ANTARES 6Pers 150.00 170.00 190.00ANTARES 6Pers 150.00 170.00 190.00

Weinsberg 6Pers 130.00 150.00 170.00Weinsberg 6Pers 130.00 150.00 170.00

Caravelair 6Pers

130.00 150.00 170.00

110.00 130.00 150.00Caravelair 6Pers 110.00 130.00 150.00Caravelair 6Pers

Münsterland 4Pers

110.00 130.00 150.00

80.00 100.00 120.00Münsterland 4Pers 80.00 100.00 120.00Münsterland 4Pers

Endreinigung pro Aufenthalt CHF 20.00 / ab 7 Nächte CHF 50.00

80.00 100.00 120.00
Endreinigung pro Aufenthalt CHF 20.00 / ab 7 Nächte CHF 50.00

Kurtaxen pro Person/Nacht - CHF 2.40 Erwachsene, CHF 0.70 Jugendliche, Kinder gratisKurtaxen pro Person/Nacht - CHF 2.40 Erwachsene, CHF 0.70 Jugendliche, Kinder gratisKurtaxen pro Person/Nacht - CHF 2.40 Erwachsene, CHF 0.70 Jugendliche, Kinder gratis

ALLGEMEINE INFORMATIONEN ZU DEN MIETWOHNWAGENALLGEMEINE INFORMATIONEN ZU DEN MIETWOHNWAGEN

Während der Hochsaison: Während der Hochsaison: 

Reservationen nur von Samstag zu Samstag möglich                                                                                                                                                              Reservationen nur von Samstag zu Samstag möglich                                                                                                                                                              Reservationen nur von Samstag zu Samstag möglich                                                                                                                                                              

Bei späterer An- oder früherer Abreise wird der ganze Wochenaufenthalt verrechnetBei späterer An- oder früherer Abreise wird der ganze Wochenaufenthalt verrechnet

Anreise ab 16h00 / Abreise vor 11h00 - besenrein hinterlassenAnreise ab 16h00 / Abreise vor 11h00 - besenrein hinterlassen

Im Preis inkl. Strom, Duschen, 1 Abfallsack, PP, MWST

Anreise ab 16h00 / Abreise vor 11h00 - besenrein hinterlassen

Im Preis inkl. Strom, Duschen, 1 Abfallsack, PP, MWSTIm Preis inkl. Strom, Duschen, 1 Abfallsack, PP, MWST

Hunde sind in den Mietwohnwagen nicht erlaubtHunde sind in den Mietwohnwagen nicht erlaubt

Gemeindecamping ErlachGemeindecamping Erlach

Stadtgraben 23Stadtgraben 23

3235 Erlach3235 Erlach

Tel: +41 (0) 32 338 16 46Tel: +41 (0) 32 338 16 46

camping@erlach.ch / www.camping-erlach.chcamping@erlach.ch / www.camping-erlach.chcamping@erlach.ch / www.camping-erlach.ch


